
 
Организација на жените од Македонија во Швајцарија 

 

Пристапница 
 

 
 
Јас ________________________________________своеволно пристапувам во членство на 

Организацијата на жените од Македонија во Швајцарија,  со единствена цел,  со моите 

активности да придонесам за развој на оваа Организација и воопшто за развој на женските 

права во светот. 

Адреса во Швајцарија: __________________________________________________________ 

  
Дата на пристапување__________________                           Потпис_____________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
Додатни информации кои ќе се водат само во картотеката: 
 
Име и презиме ______________________________________ 
Дата и место на рагање _______________________________ 
Адреса во МК _______________________________________ 
Адреса во CH _______________________________________ 
Занимање ___________________________________________ 
е/маил адреса _______________________________________ 
број на телефон ______________________________________ 
Членска карта број____________________________________ 
Дата на стапување во членство на ОЖМ-Ш________________ 
 
 
Пополнетата пристапница испратете ја на следната адреса: 
Véronique Vouga 
Bleumatthöhe 24 
5073 Gipf-Oberfrick 
v.vouga@dplanet.ch 
Fax : +41 62 871 83 01 
 


